
 

 

Vedlegg 1 – Behov- og kravspesifikasjon 
 
Oljedirektoratet har behov for tilgang til markedsanalyser, markedsdata og rapporter innen 
olje og gass.  
 
Leverandøren skal dekke følgende aspekter av olje- og gassmarkedet: 

 Markedsanalyser, markedsdata og rapporter innen temaene: 
o Globalt oljemarked 
o Gassmarkedet i Europa 
o Globalt marked for LNG  
o Russisk gass 
o Utvikling i de totale energimarkedene generelt og i Europa spesielt 

 Scenarioer for disse markedenes langsiktige utvikling, som er innbyrdes konsistente 

 Prognose for fremtidig investeringsnivå i oppstrøms petroleumsvirksomhet 

 Kostnadsindekser for petroleumsvirksomheten, gjerne relatert til ulike typer 
investeringskostnader samt driftskostnader 

 Utvikling i markedet for flyttbare borerigger i Nordvest-Europa. 

 Trender innen den globale oppstrømsvirksomheten (E&P) 

 Det må være innbyrdes konsistens mellom de ulike analysene. 
 
Leverandøren kan tilby ulike pakkeløsninger, men slike skal da prises jf. konkurransegrunnlagets 
punkt 5.1. 
 
Leverandørens analyser skal være basert på anerkjente analysemodeller og veldefinerte og 
anerkjente research-prosesser.  
 

Leverandøren skal tilby: 

 Portal med relevant innhold basert på forskning og analyser. Portalen må være 
tilgjengelig for alle i OD enten via IP-tilgang eller påloggingstilgang. 
 

 Dataene må være lette å ta ut for videre bruk i standardprogramvare (f.eks Microsoft 
Office). Leverandøren bes beskrive muligheten for dette. 
 

 Tilgang til analytikere og muligheter for faglig bistand i form av rådgivning.  
 

 Et bredt utvalg av fagkonferanser, webinar, seminarer og forum med mulighet for å 

knytte nettverk med andre medlemmer. Det bes legges ved eksempler på avholdte eller 

fremtidige konferanser og seminarer. 

 Kontaktperson i Norge som hjelper oss å utnytte avtalen optimalt ved å ha regelmessige 

møter med oss og annen nødvendig aktivitet for å optimalisere avtalen. 

 Leverandøren skal, forut for oppstart av tjenesten, tilby opplæring for ansatte i OD i våre 

lokaler. 

 
 
 


